ANTIVOLS
VÉLO
2
66
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCN0090005.MXP2XP Contra 900 5P 5902203365076 90 cm 5 mm mix de couleurs 10 / 20
Contra 900 5P
Chaînes antivol
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne antivol avec serrure – une solution classique pour sécuriser votre vélo.
Maillons de 5 mm en acier, de section circulaire.
La housse textile protège le vélo des rayures.
Une chaîne légère et en même temps relativement sure.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Fermeture à déclic, aussi avec la clé retirée.
Type de clé: F
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à bon
marché.
Pour attacher votre vélo pour une courte période dans un endroit non exposé
au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle, du guidon ou de la sacoche.
3
6
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCN0090006.06V2XP Contra 900 6V 5902203333563 90 cm 6 mm noir 10 / 20
Contra 900 6V
Chaînes antivol
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne antivol avec serrure – une solution classique pour sécuriser votre vélo.
Maillons de 6 mm en acier, de section circulaire.
La housse textile protège le vélo des rayures.
Un cache anti-poussière protège la serrure de la saleté.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
La clé est retirée de la serrure fermée et ouverte.
Type de clé: V
Utilisation Pour sécuriser des vélos bon marché.
Pour attacher votre vélo pour un moment dans un endroit non exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle, du guidon ou de la sacoche.
4
7
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCN0090008.06V2YP Contra 900 8V 5902203333570 90 cm 8 mm noir 6
Contra 900 8V
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne antivol avec serrure – une solution classique pour sécuriser votre
vélo.
Maillons de 8 mm en acier, de section circulaire.
La housse textile protège le vélo des rayures.
Un cache anti-poussière automatique protège la serrure de la saleté.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
La clé est retirée uniquement de la serrure fermée.
Type de clé: V
Utilisation Pour sécuriser des vélos et des scooters à prix modéré.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit moins
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle ou de la sacoche.
Chaînes antivol
5
7
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCN0090008.06W2ZP Contra 900 8W 5902203333594 90 cm 8 mm noir 6
Contra 900 8W
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne antivol avec serrure – une solution classique pour sécuriser votre
vélo.
Maillons de 8 mm en acier, de section circulaire.
La housse textile protège le véhicule des rayures.
Un cache anti-poussière automatique protège la serrure de la saleté.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
La clé est retirée de la serrure fermée et ouverte.
Type de clé: W
Utilisation Pour sécuriser des vélos et des scooters à prix modéré.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit moins
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle ou de la sacoche.
Chaînes antivol
6
8
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCN0090010.06V2YP Contra 900 10V 5902203333587 90 cm 10 mm noir 6
Contra 900 10V
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne antivol avec serrure – une solution classique pour sécuriser votre
vélo.
Maillons de 10 mm en acier, de section circulaire.
La housse textile protège le véhicule des rayures.
Un cache anti-poussière automatique protège la serrure de la saleté.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
La clé est retirée uniquement de la serrure fermée.
Type de clé: V
Utilisation Pour sécuriser des vélos et des scooters plus chers.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit plus
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle ou de la sacoche.
Chaînes antivol
7
8
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCN0090010.06W2ZP Contra 900 10W 5902203333600 90 cm 10 mm noir 6
Contra 900 10W
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne antivol avec serrure – une solution classique pour sécuriser votre
vélo.
Maillons de 10 mm en acier, de section circulaire.
La housse textile protège le véhicule des rayures.
Un cache anti-poussière automatique protège la serrure de la saleté.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
La clé est retirée de la serrure fermée et ouverte.
Type de clé: W
Utilisation Pour sécuriser des vélos et des scooters plus chers.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit plus
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle ou de la sacoche.
Chaînes antivol
8
68
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCN00900K8.06L2ZP Contra 900 8x8L 59002203365168 90 cm 8 mm noir 6
Contra 900 8x8L
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne antivol avec serrure – une solution classique pour sécuriser votre
vélo.
Mailles de 8 mm en acier, de section carrée.
La housse textile protège le vélo des rayures.
Les maillons de chaîne carrés offrent une plus grande sécurité avec moins de
poids.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Fermeture à clé.
Type de clé: L
Utilisation Pour sécuriser des vélos à prix moyen.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit
moyennement exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle, du guidon ou de la sacoche.
Chaînes antivol
9
6
Contra 900 6V NE
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCN0090006.06V2UP Contra 900 6V NE 5902203365205 90 cm 6 mm noir 12
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne antivol avec serrure – une solution classique pour sécuriser votre
vélo.
Maillons de 6 mm en acier, de section circulaire.
La housse textile protège le vélo des rayures.
Une chaîne légère et sure.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Un cache anti-poussière automatique protège la serrure de la saleté.
La clé est retirée uniquement de la serrure fermée.
Type de clé: V
Utilisation Pour sécuriser des vélos bon marché.
Pour attacher votre vélo pour un moment dans un endroit non exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle, du guidon ou de la sacoche.
Chaînes antivol
10
66
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCN0120006.06V2XP Contra 1200 6V 5902203365182 120 cm 6 mm noir 12
Contra 1200 6V
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne antivol avec serrure – une solution classique pour sécuriser votre
vélo.
Maillons de 6 mm en acier, de section circulaire.
La housse textile protège le vélo des rayures.
Un cache anti-poussière protège la serrure de la saleté.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
La clé est retirée de la serrure fermée et ouverte.
Type de clé: V
Utilisation Pour sécuriser des vélos bon marché.
Pour attacher votre vélo pour un moment dans un endroit non exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle, du guidon ou de la sacoche.
Chaînes antivol
11
67
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCN0120008.06V2XP Contra 1200 8V 5902203365199 120 cm 8 mm noir 6
Contra 1200 8V
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne antivol avec serrure – une solution classique pour sécuriser votre
vélo.
Maillons de 8 mm en acier, de section circulaire.
La housse textile protège le véhicule des rayures.
Un cache anti-poussière automatique protège la serrure de la saleté.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
La clé est retirée uniquement de la serrure fermée.
Type de clé: V
Utilisation Pour sécuriser des vélos et des scooters à prix modéré.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit moins
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle, du guidon ou de la sacoche.
Chaînes antivol
12
6
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCN0090006.06V2YP Contra Line 900 6V 5902203365090 90 cm 6 mm noir 12
Contra Line 900 6V
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne antivol avec serrure – une solution classique pour sécuriser votre
vélo.
Maillons de 6 mm en acier, de section circulaire.
Une housse en matériau flexible et résistant protège le vélo des rayures.
Une chaîne légère et sure.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Fermeture à déclic, aussi avec la clé retirée.
Un cache anti-poussière automatique protège la serrure de la saleté.
Type de clé: V
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à bon
marché.
Pour attacher votre vélo pour une courte période dans un endroit non
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle, du guidon ou de la sacoche.
Chaînes antivol
13
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCK0090003.MXC0XP C. Combo 900 3,5C 5902203365069 90 cm 3,5 mm mix de couleurs 10 / 20
Baby Contra Combo 900 3,5C
5
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne de vélo combinée pour enfants – parfait pour le premier antivol de
vélo.
Maillons de 3,5 mm en acier, de section circulaire.
La housse textile protège le vélo des rayures.
Serrure à code 4 chiffres personnalisable.
Une serrure à combinaison confortable qui ne nécessite pas de clé.
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à bon
marché.
Pour attacher votre vélo pour un moment dans un endroit non exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle, du guidon ou de la sacoche.
Chaînes antivol
14
6 7
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCK00900K8.06C0XP C. Combo 900 8X8C 5902203365175 90 cm 8 mm noir 10
Contra Combo 900 8X8C
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne de vélo combinée – sécurité et confort d’utilisation.
Mailles de 8 mm en acier, de section carrée.
La housse textile protège le vélo des rayures.
Serrure à code 5 chiffres pour réglage individuel.
Une serrure à combinaison confortable qui ne nécessite pas de clé.
Utilisation Pour sécuriser des vélos à prix moyen.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit
moyennement exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle, du guidon ou de la sacoche.
Chaînes antivol
15
66
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCK0090006.06C0XP C. Combo 900 6C 5902203365083 90 cm 6 mm noir 12
Contra Combo 900 6C
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne de vélo combinée – sécurité et confort d’utilisation.
Maillons de 6 mm en acier, de section circulaire.
La housse textile protège le vélo des rayures.
Serrure à code 5 chiffres pour réglage individuel.
Une serrure à combinaison confortable qui ne nécessite pas de clé.
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à bon
marché.
Pour attacher votre vélo pour une courte période dans un endroit non
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle, du guidon ou de la sacoche.
Chaînes antivol
16
5
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SFL0100008.06K2ZP Flex 1000 8K 5902203333709 100 cm 8 mm noir 10 / 60
Flex 1000 8K
Gerda® Class
Caractéristiques Câble antivol – parfait pour de brèves excursions.
Câble de 8 mm composé de fils plus fins.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
La spirale élastique reprend sa forme initiale.
La clé symétrique entaillée assure une utilisation confortable.
Fermeture à déclic, aussi avec la clé retirée.
Type de clé: K
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à bon
marché.
Pour attacher votre vélo pour un moment dans un endroit non exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le guidon, la tige de selle ou dans la sacoche.
Câbles antivol
17
5
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SFL0120008.06V2XP Flex 1200 8V 5902203333648 120 cm 8 mm noir 10 / 60
Flex 1200 8V
Gerda® Class
Caractéristiques Câble antivol – utile en voyage et à la maison.
Câble de 8 mm composé de fils plus fins.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Un cache anti-poussière coulissant protège la serrure de la saleté.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Fermeture à déclic, aussi avec la clé retirée.
Type de clé: V
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à bon
marché.
Pour attacher votre vélo pour un moment dans un endroit non exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le guidon, la tige de selle ou dans la sacoche.
Câbles antivol
18
6
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SFL0120010.06V2XP Flex 1200 10V 5902203333655 120 cm 10 mm noir 10 / 60
Flex 1200 10V
Gerda® Class
Caractéristiques Câble antivol – utile en voyage et à la maison.
Câble de 10 mm composé de fils plus fins.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Un cache anti-poussière coulissant protège la serrure de la saleté.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Fermeture à déclic, aussi avec la clé retirée.
Type de clé: V
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à prix
modéré.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit moins
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le guidon, la tige de selle ou dans la sacoche.
Câbles antivol
19
7
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SFL0120012.06V2XP Flex 1200 12V 5902203333662 120 cm 12 mm noir 10 / 60
Flex 1200 12V
Gerda® Class
Caractéristiques Câble antivol – utile en voyage et à la maison.
Câble de 12 mm composé de fils plus fins.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Un cache anti-poussière coulissant protège la serrure de la saleté.
Une clé symétrique pratique.
Fermeture à déclic, aussi avec la clé retirée.
Type de clé: V
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à prix
modéré.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit moins
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le guidon, la tige de selle ou dans la sacoche.
Câbles antivol
20
5
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SFLU120008.06S2YP Flex 1200 8S 5902203333679 120 cm 8 mm noir 10 / 60
Flex 1200 8S
Gerda® Class
Caractéristiques Câble antivol avec support pour le transport – utile en voyage et à la maison.
Câble de 8 mm composé de fils plus fins.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Un cache anti-poussière coulissant protège la serrure de la saleté.
Une clé entaillée à cinq points.
Fermeture à déclic, aussi avec la clé retirée.
Livré avec un support pour le transport.
Type de clé: S
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à bon
marché.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit moins
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le support pour le transport – sur le cadre, le guidon ou le tige de selle.
Câbles antivol
21
6
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SFLU120010.06S2YP Flex 1200 10S 5902203333686 120 cm 10 mm noir 10 / 60
Flex 1200 10S
Gerda® Class
Caractéristiques Câble antivol avec support pour le transport – utile en voyage et à la maison.
Câble de 10 mm composé de fils plus fins.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Un cache anti-poussière coulissant protège la serrure de la saleté.
Une clé entaillée à cinq points.
Fermeture à déclic, aussi avec la clé retirée.
Livré avec un support pour le transport.
Type de clé: S
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à prix
modéré.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit moins
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le support pour le transport – sur le cadre, le guidon ou le tige de selle.
Câbles antivol
22
Flex 1500 8T / 10T / 12T
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SFL0150008.06T2XP Flex 1500 8T 5902203365014 150 cm 8 mm noir 10 / 60
0SFL0150010.06T2XP Flex 1500 10T 5902203365038 150 cm 10 mm noir 10 / 40
0SFL0150012.06T2XP Flex 1500 12T 5902203365052 150 cm 12 mm noir 10 / 40
5/6/75 76
Gerda® Class Gerda® Class Gerda® Class
Caractéristiques Câble antivol – utile en voyage et à la maison.
Câble de 8, 10 ou 12 mm composé de fils plus fins.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Un cache anti-poussière coulissant protège la serrure de la saleté.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Fermeture à déclic, aussi avec la clé retirée.
Livré avec un support pour le transport.
Type de clé: T
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à prix modéré.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit moins
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le support pour le transport – sur le cadre, le guidon ou le tige de selle.
Câbles antivol
23
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SFL0065010.06T2XP Flex 650 10T 5902203365021 65 cm 10 mm noir 10 / 60
0SFL0065012.06T2XP Flex 650 12T 5902203365045 65 cm 12 mm noir 10 / 60
Flex 650 10T / 12T
76
Gerda® ClassGerda® Class
Caractéristiques Câble antivol – utile en voyage et à la maison.
Câble de 10 ou 12 mm composé de fils plus fins.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Un cache anti-poussière coulissant protège la serrure de la saleté.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Fermeture à déclic, aussi avec la clé retirée.
Type de clé: T
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à prix
modéré.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit moins
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le guidon, la tige de selle ou dans la sacoche.
Câbles antivol
24
6
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SFL0100010.06K2ZP Flex 1000 10K 5902203333716 100 cm 10 mm noir 10 / 60
Flex 1000 10K
Gerda® Class
Caractéristiques Câble antivol – utile en voyage et à la maison.
Câble de 10 mm composé de fils plus fins.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
La spirale élastique reprend sa forme initiale.
La clé symétrique entaillée assure une utilisation confortable.
Fermeture à déclic, aussi avec la clé retirée.
Type de clé: K
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à prix
modéré.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit moins
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le guidon, la tige de selle ou dans la sacoche.
Câbles antivol
25
Baby Combo Flex 650 8C
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SKF0065008.MXC0XP B. Combo Flex 650 8C 5902203365007 65 cm 8 mm mix de couleurs 10 / 60
5/6/73
Gerda® Class
Caractéristiques Câble antivol pour enfants – parfait pour le premier antivol de vélo.
Câble de 8 mm composé de fils plus fins.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Serrure à code 4 chiffres personnalisable.
Une serrure à combinaison confortable qui ne nécessite pas de clé.
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à bon
marché.
Pour attacher votre vélo pour un moment dans un endroit non exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le guidon, la tige de selle ou dans la sacoche.
Câbles antivol
26
Caractéristiques Câble antivol à code – utile en voyage et à la maison.
Câble de 8 mm composé de fils plus fins.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Serrure à code 4 chiffres personnalisable.
Une serrure à combinaison confortable qui ne nécessite pas de clé.
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à bon
marché.
Pour attacher votre vélo pour un moment dans un endroit non exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le guidon, la tige de selle ou dans la sacoche.
5
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SKF0100008.06C0XP Combo Flex 1000 8C 5902203333730 100 cm 8 mm noir 10 / 60
Kombo Flex 1000 8C
Gerda® Class
Câbles antivol
27
Caractéristiques Câble antivol à code – utile en voyage et à la maison.
Câble de 10 mm composé de fils plus fins.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Serrure à code 4 chiffres personnalisable.
Une serrure à combinaison confortable qui ne nécessite pas de clé.
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à prix
modéré.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit moins
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le guidon, la tige de selle ou dans la sacoche.
6
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SKF0100010.06C0XP Combo Flex 1000 10C 5902203333747 100 cm 10 mm noir 10 / 60
Kombo Flex 1000 10C
Gerda® Class
Câbles antivol
28
5
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SKF0120008.06C0XP Combo Flex 1200 8C 5902203333754 120 cm 8 mm noir 10 / 60
Kombo Flex 1200 8C
Gerda® Class
Caractéristiques Câble antivol à code avec support pour le transport – utile en voyage et à la
maison.
Câble de 8 mm composé de fils plus fins.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Serrure à code 4 chiffres personnalisable.
Une serrure à combinaison confortable qui ne nécessite pas de clé.
Livré avec un support pour le transport.
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à bon
marché.
Pour attacher votre vélo pour un moment dans un endroit non exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le support pour le transport – sur le cadre, le guidon ou le tige de selle.
Câbles antivol
29
6
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SKF0120010.06C0XP Combo Flex 1200 10C 5902203333761 120 cm 10 mm noir 10 / 60
Kombo Flex 1200 10C
Gerda® Class
Caractéristiques Câble antivol à code avec support pour le transport – utile en voyage et à la
maison.
Câble de 10 mm composé de fils plus fins.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Serrure à code 4 chiffres personnalisable.
Une serrure à combinaison confortable qui ne nécessite pas de clé.
Livré avec un support pour le transport.
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à prix
modéré.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit moins
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le support pour le transport – sur le cadre, le guidon ou le tige de selle.
Câbles antivol
30
7
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SF00082000.06W2ZP Fold 820W 5902203333631 95 cm 7 mm noir-blanc 6 / 12
Fold 820W
Gerda® Class
Caractéristiques Longueur 95 cm – une combinaison de confort et de sécurité.
Six barres en acier de 7 mm reliées par des articulations robustes.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Une fois plié, il occupe très peu de place.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Fermeture à clé.
Livré avec une housse pour le transport.
Type de clé: W
Utilisation Pour sécuriser des vélos assez chers.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit plus
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport À fixer au cadre avec des sangles ou des vis à la place d’une gourde.
Antivols pliants
31
7
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SF00084000.06V2XP Fold 840V Black 5902203333617 84 cm 8 mm noir 6 / 12
Fold 840V Black
Gerda® Class
Caractéristiques Longueur 84 cm – confortable à utiliser.
Six barres en acier de 8 mm reliées par des articulations robustes.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Une fois plié, il occupe très peu de place.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Livré avec une housse pour le transport.
Type de clé: V
Utilisation Pour sécuriser des vélos assez chers.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit plus
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Housse pour le transport à fixer au cadre avec un ruban ou des vis à la place
d’une gourde.
Antivols pliants
32
7
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SF00084000.06V2YP Fold 840V Yellow 5902203333624 84 cm 8 mm noir-jaune 6 / 12
Fold 840V Yellow
Gerda® Class
Caractéristiques Longueur 84 cm – confortable à utiliser.
Six barres en acier de 8 mm reliées par des articulations robustes.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Une fois plié, il occupe très peu de place.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Livré avec une housse pour le transport.
Type de clé: V
Utilisation Pour sécuriser des vélos assez chers.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit plus
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Housse pour le transport à fixer au cadre avec un ruban ou des vis à la place
d’une gourde.
Antivols pliants
33
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SF00084000.06W2YP Fold 840 W SE Black 5902203365113 84 cm 8 mm noir 6 / 12
Fold 840W SE Black
7
Gerda® Class
Caractéristiques Longueur 84 cm – confortable à utiliser.
Six barres en acier de 8 mm reliées par des articulations robustes.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Une fois plié, il occupe très peu de place.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Fermeture à clé.
Livré avec une housse pour le transport.
Type de clé: W
Utilisation Pour sécuriser des vélos assez chers.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit plus
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Housse pour le transport à fixer au cadre avec un ruban ou des vis à la place
d’une gourde.
Antivols pliants
34
6
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SF00095000.MXV2YP Fold Lite 950V 5902203365106 95 cm 7 mm mix de couleurs 6 / 12
Fold Lite 950V
Gerda® Class
Caractéristiques Longueur 95 cm – une combinaison de confort et de sécurité.
Huit barres en acier de 7 mm reliées par des articulations robustes.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Une fois plié, il occupe très peu de place.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Fermeture à clé.
Livré avec une housse pour le transport.
Type de clé: V
Utilisation Pour sécuriser des vélos à prix moyen.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit
moyennement exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Housse pour le transport à fixer au cadre au moyen d’un ruban ou de vis à la
place d’une gourde.
Antivols pliants
35
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SLA0000014.06000B Land 14 5902203333556 - 14 mm noir 4 / 8
Land 14
10
Gerda® Class
Caractéristiques Ancrage pour mur et sol avec une manille durcie d’un diamètre de 14 mm.
Une solution parfaite pour les garages et les parkings souterrains.
Un boîtier en matières plastiques robustes.
Une manille pliable.
Des vis robustes avec des chevilles en acier pour béton et des bouchons
garantir une fixation extrêmement solide à un support, qu’il s’agisse du sol
ou des murs.
Il est compatible avec une chaîne antivol solide ou un antivol pliant.
Utilisation Pour sécuriser les véhicules plus chers.
Pour attacher le véhicule dans le garage, devant la maison ou l’entreprise.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre
véhicule à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Installation Ils sont parfaits pour les garages souterrains pour attacher des vélos, des
scooters et des motos.
Ancrages
36
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SUL0245165.06S2XP Ultra 245/165S 5902203333778 24,5 x 16,5 cm 14 mm noir-bleu 6 / 12
Ultra 245 165S
8
Gerda® Class
Caractéristiques Antivol U pour bloquer et/ou attacher les vélos.
Anse en acier verrouillable des deux côtés, de section circulaire et d’une
diamètre de 14 mm.
Une haute résistance aux conditions climatiques.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Un cache anti-poussière coulissant protège la serrure de la saleté.
Une clé entaillée à cinq points.
Fermeture à clé.
Livré avec un support pour le transport.
Type de clé: S
Utilisation Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Notes Recomendamos sujetar la bicicleta por el cuadro y la rueda trasera.
Es preferentemente sujetar la bicicleta a un poste, pasamanos u otro
elemento fijo de la arquitectura.
Transport Sur le support pour le transport – sur le cadre du vélo ou dans la sacoche.
Antivols U
37
8
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SUL0320165.06W2XP Ultra 320 165W 5902203365120 32 x 16,5 cm 14 mm noir-bleu 6 / 12
Ultra 320 165W
Gerda® Class
Caractéristiques Antivol U – pratique et sûr.
Anse en acier verrouillable des deux côtés, de section circulaire et d’une
diamètre de 14 mm.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Résistant aux conditions climatiques.
Un cache anti-poussière coulissant protège la serrure de la saleté.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Livré avec un support pour le transport.
Type de clé: W
Utilisation Pour sécuriser des vélos assez chers.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit plus
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le support pour le transport – sur le cadre du vélo ou dans la sacoche.
Antivols U
38
9
Ultra Plus 320 165L
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SUL0320165.06L2XP Ultra Plus 320/165L 5902203365137 32 x 16,5 cm 14 mm noir-bleu 6 / 12
Gerda® Class
Caractéristiques Antivol U – pratique et sûr.
Anse en acier verrouillable des deux côtés, de section circulaire et d’une
diamètre de 14 mm.
La housse en PVC protège le vélo des rayures.
Résistant aux conditions climatiques.
Tambour avec mécanisme à disque.
Un cache anti-poussière coulissant protège la serrure de la saleté.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Fermeture à clé.
Livré avec un support pour le transport.
Type de clé: L
Utilisation Pour sécuriser des vélos assez chers.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit plus
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le support pour le transport – sur le cadre du vélo ou dans la sacoche.
Antivols U
39
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SFA0150022.14N2ZP Armored Flex 1500/22 RED 5902203365144 150 cm 22 mm rouge 6 / 12
Armored Flex 1500/22 RED
6
Gerda® Class
Caractéristiques Le câble blindé est un câble en acier tressé, très résistant et relativement
léger, enfermé dans une gaine robuste.
Des anneaux en acier de 22 mm de diamètre protègent la tresse intérieure en
acier.
La housse textile protège le vélo des rayures.
Une fermeture légère et en même temps longue et sure.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Fermeture à clé.
Type de clé: N
Utilisation Pour sécuriser des vélos à prix moyen.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit moins
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle, du guidon ou de la sacoche.
Câble antivol blindé
40
6
Armored Flex 1500/22 BLUE
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SFA0150022.23N2ZP Armored Flex 1500/22 BLUE 5902203365151 150 cm 22 mm bleu 6 / 12
Gerda® Class
Caractéristiques Le câble blindé est un câble en acier tressé, très résistant et relativement
léger, enfermé dans une gaine robuste.
Des anneaux en acier de 22 mm de diamètre protègent la tresse intérieure en
acier.
La housse textile protège le vélo des rayures.
Une fermeture légère et en même temps longue et sure.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Fermeture à clé.
Type de clé: N
Utilisation Pour sécuriser des vélos à prix moyen.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit moins
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle, du guidon ou de la sacoche.
Câble antivol blindé
41
Chain 1200/8 1200/10 ROUND
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SL00120008.06000P Chain 1200/8 ROUND 5902203365212 120 cm 8 mm noir 6
0SL00120010.06000P Chain 1200/10 ROUND 5902203365236 120 cm 10 mm noir 4
Caractéristiques Chaîne avec verrouillage par cadenas.
Maillons de 8 ou 10 mm de section circulaire.
La housse textile protège des rayures.
Utilisation À utiliser avec un cadenas – pour sécuriser les vélos, les scooters et les
autres équipements.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle ou de la sacoche.
Chaînes antivol
42
Chain 1200/8 1200/10 SQUARE
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SL00120P08.06000P Chain 1200/8 SQUARE 5902203365229 120 cm 8 mm noir 6
0SL00120P10.06000P Chain 1200/10 SQUARE 5902203365243 120 cm 10 mm noir 4
Caractéristiques Chaîne avec verrouillage par cadenas.
Maillons de 8 ou 10 mm de section carrée.
La housse textile protège des rayures.
Utilisation À utiliser avec un cadenas – pour sécuriser les vélos, les scooters et les
autres équipements.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle, du guidon ou de la sacoche.
Chaînes antivol
43
Contra Line 1200 6V
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCN0120006.06V2YP Contra LINE 1200 6v 5902203376652 120 cm 6 mm noir 10
6
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne antivol – une solution classique pour sécuriser votre vélo.
Maillons de 6 mm en acier, de section circulaire.
La housse textile protège le vélo des rayures.
Un cache anti-poussière protège la serrure de la saleté.
Fermeture à déclic, aussi avec la clé retirée.
Type de clé: V
Utilisation Pour sécuriser les vélos, les scooters et les autres équipements.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle ou de la sacoche.
Chaînes antivol
44
Contra Solid 900 8,3W
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCS0090008.23W2YP Contra SOLID 900 8,3 5902203376676 90 cm 8,3 mm bleu 6
9
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne antivol robuste – une solution classique pour sécuriser votre vélo.
Mailles en acier trempé de 8,3 mm, de section carrée.
La housse textile protège le véhicule des rayures.
Une clé symétrique confortable, facile à utiliser même dans l’obscurité.
Type de clé: W
Utilisation Pour sécuriser les vélos et les scooters assez chers.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit
relativement moins exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle ou de la sacoche.
Chaînes antivol
45
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SCK00900K6.06C0XP Contra Line COMBO 900 6C 5902203376690 90 cm 6 mm noir 6 / 12
Contra Line Combo 900 6C
6
Gerda® Class
Caractéristiques Chaîne antivol avec serrure à combinaison.
Ouverture et fermeture confortables sans avoir besoin d’utiliser une clé.
Serrure à code 4 chiffres personnalisable.
Maillons de 6 mm en acier, de section circulaire.
Une chaîne légère et relativement sure.
Une housse en matériau flexible et résistant protège le vélo des rayures.
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à bon
marché.
Pour attacher votre vélo pour une courte période dans un endroit non
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle ou de la sacoche.
Chaînes antivol
46
Flex Max 1800 12T
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SFL0180012.06T2XP Flex MAX 1800 12 5902203376720 180 cm 12 mm noir 10 / 40
7
Gerda® Class
Caractéristiques Câble antivol polyvalent et long (180 cm) avec support pour le transport.
Permet d’attacher jusqu’à 3 vélos.
Câble de 12 mm composé de fils plus fins.
La housse en PCV protège le vélo des rayures.
La spirale élastique reprend sa forme initiale.
La clé symétrique entaillée assure une utilisation confortable.
Fermeture à déclic, aussi avec la clé retirée.
Un cache anti-poussière protège la serrure de la saleté.
Type de clé: T
Utilisation Pour sécuriser les vélos, les scooters et les autres équipements.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le support pour le transport – sur le cadre, le guidon ou le tige de selle.
Câbles antivol
47
Protector 1800 12
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SP00180012.06000P Protector 1800/12 5902203376751 180 cm 12 mm noir 6 / 36
Caractéristiques Câble en acier polyvalent et long (180 cm) utile en voyage, à la maison et
dans le jardin.
Câble de 12 mm composé de fils plus fins.
La housse en PCV protège le vélo des rayures.
À utiliser avec un cadenas.
Utilisation Pour sécuriser des vélos, des poussettes et d’autres équipements à prix
modéré.
Pour attacher votre véhicule avec un cadenas pour plus longtemps dans un
endroit moins exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Enrouler autour de la tige de selle ou de la sacoche.
Câbles antivol
48
Ultra Combo 245 153C
Référence Nom EAN Longueur Épaisseur Couleur Emballage
0SUL0245153.06C0XP Ultra COMBO 245 153C 5902203376782 245x153 mm 14 mm noir 10
8
Gerda® Class
Caractéristiques Antivol U avec serrure à combinaison et support pour le transport fourni.
Ouverture et fermeture confortables sans avoir besoin d’utiliser une clé.
Serrure à code 4 chiffres personnalisable.
Anse en acier verrouillable des deux côtés, d’une diamètre de 14 mm.
La housse en PCV protège le vélo des rayures.
Utilisation Pour sécuriser des vélos assez chers.
Pour attacher votre véhicule pour plus longtemps dans un endroit plus
exposé au vol.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Transport Sur le support pour le transport.
Antivols U
49
Référence Nom EAN Épaisseur de l’anse Couleur du
corps
Emballage
0KHP0005600.90630B HSS 531 Cadenas à anse 5902203196199 10 mm nickel satiné 15
HSS 531
10
Gerda® Class
3x
Caractéristiques Corps robuste de 50 mm de large.
Mécanisme de fermeture à disque GERDA CL.
Haute classe de sécurité (4 selon la norme EN 12320:2013).
Résistant à la torsion.
Résistant à la coupe.
Anse verrouillable des deux côtés.
Anse épais en acier trempé.
Livré avec 3 clés CL6.
Utilisation À utiliser avec une chaîne antivol pour sécuriser les vélos, les scooters et les
autres équipements.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Cadenas
50
6
Navy Club KCNP 50
Gerda® Class
Référence Nom EAN Épaisseur
de l’anse
Couleur
du corps
Emballage
0KCP0NC5000.99230B NAVY CLUB KCNP 50
Cadenas à anse chromé inoxydable 5902203302842 8 mm chrome brillant 6 / 48
3x
Caractéristiques Fabriqués avec des matériaux très résistants aux conditions météorologiques.
Excellentes propriétés anticorrosives.
Corps en laiton inoxydable, galvanisé chrome brillant, d’une largeur de 50 mm.
Résistance accrue à la corrosion – dotés d’un trou de drainage.
Anse en acier inoxydable.
Anse verrouillable des deux côtés.
Fermeture à déclic.
Livrés avec 3 clés.
Utilisation À utiliser avec une chaîne antivol pour sécuriser les vélos, les scooters et les
autres équipements.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo à
un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Cadenas
51
Référence Nom EAN Épaisseur
de l’anse
Couleur
du corps
Emballage
0KPP0QM4500.56230B AQUA MODUS KSM S45A
Cadenas à anse en acier avec gaine de protection 5902203179253 8,5 mm bleu foncé 6 / 72
Aqua Modus KSM 45 A
3x
5
Gerda® Class
Caractéristiques Corps en acier trempé d’une largeur de 45 mm, avec gaine de protection
contre les conditions météorologiques difficiles.
Anse en acier trempé.
Fermeture à déclic.
Résistance accrue à la poussière, aux impuretés et aux conditions
météorologiques.
Livrés avec 3 clés.
Utilisation À utiliser avec une chaîne antivol pour sécuriser les vélos, les scooters et les
autres équipements.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Cadenas
52
6
Brass Line KMZ S50
Gerda® Class
Référence Nom EAN Épaisseur de
l’anse
Couleur du
corps
Emballage
0KMP0005000.98230B BRASS LINE KMZ S5010A
Cadenas à anse en laiton 5903373005359 8 mm laiton 6 / 60
3x
Caractéristiques Corps en laiton massif de 50 mm de large.
Anse en acier trempé.
Fermeture à déclic – verrouillage de l’anse des deux côtés.
Résistance accrue à la corrosion – dotés d’un trou de drainage.
Livrés avec 3 clés.
Utilisation À utiliser avec une chaîne antivol pour sécuriser les vélos, les scooters et les
autres équipements.
Notes Nous vous recommandons d’attacher le cadre et la roue arrière de votre vélo
à un point fixe.
Il est préférable d’utiliser un poteau, un garde-corps ou un autre élément
architectural fixe.
Cadenas
53
Référence Nom EAN Volume Emballage
24.66-0002.0015 Produit pour l’entretien des cylindres et des serrures 5907620050215 25 ml 24
24.66-0002.0026 Produit pour l’entretien des cylindres et des serrures 5907620050192 100 ml 24
24.66-0002.0027 Produit pour l’entretien des cylindres et des serrures 5907620050208 400 ml 12
Produit pour l’entretien
Caractéristiques Le produit pour l’entretien des antivols de vélo, des serrures et des cylindres
permet un nettoyage et un entretien réguliers du mécanisme de verrouillage,
ce qui contribue à assurer une vie utile prolongée et un fonctionnement sans
défaillance.
Mode d’emploi: injectez une petite quantité de produit dans le trou du
cylindre, du mécanisme de fermeture ou du cadenas.
Disponible en 3 volumes: 25 ml, 100 ml et 400 ml.
Utilisation Le produit nettoie, lubrifie, élimine l’eau, préserve et protège tous les types
de mécanismes de fermeture contre la corrosion.
Notes Nous recommandons de nettoyer et d’entretenir les mécanismes de
verrouillage des  antivols de vélo après chaque utilisation en contact avec
l’humidité et les impuretés.
Il peut également être utilisé pour nettoyer, lubrifier et entretenir votre vélo.
Produits
pour l’entretien
54
Mémos
55
Le catalogue ne constitue pas une offre au sens de la loi et il n’est publié qu’à titre d’information.
La société Gerda Sp. z o.o., dans le but d’améliorer la qualité de ses produits et services, se réserve
le droit (sans préavis) d’apporter des modifications aux produits qui, en raison du processus
d’établissement de documents imprimés, pourraient ne pas être incluses dans ce matériel.
Malgré tous les efforts déployés pour vérifier attentivement les informations présentées, des
inexactitudes ou des erreurs typographiques peuvent se manifester. Les couleurs présentées
dans le catalogue peuvent différer de l’aspect réel en raison d’une technique de reproduction
des couleurs différente lors du processus d’impression.
Le propriétaire des droits d’auteur de ce catalogue et des logos Gerda, ainsi que des éléments
graphiques est la société Gerda Sp. z o.o. Il est interdit de reproduire et de distribuer tout contenu
et matériel sans consentement préalable de la société Gerda Sp. z o.o.
Gerda Sp. z o.o.
Sokołów, ul. Sokołowska 49
05-806 Komorów
Pologne
00102134.10.2023.FR
leader en technologie
de sécurité